
Technicky zajišťuje atletický oddíl T. J. Sokol Hradec Králové
Pořadatel

31.5.2025 - 1.6.2025
Datum

Hradec Králové (Eliščino nábřeží 777/5)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Vítězslav Perun 777013100 vperun@sokol.eu
Hlavní rozhodčí Bc. Karel Ettler 724689651 k.ettler@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení

Hradecké víceboje

Soutěže

 

Přebor ČOS1.
Krajský přebor Královéhradeckého KAS ve vícebojích mladšího a staršího žactva, dorostu a
juniorstva.

2.

Dorostenci desetiboj
Dorostenky sedmiboj
Juniorky sedmiboj
Junioři desetiboj
Muži 100 m, 200 m, desetiboj
Ženy sedmiboj
Žáci devítiboj
Ml. žáci pětiboj
Ml. žákyně pětiboj
Žákyně sedmiboj

Muži 1935-2009
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2014
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2014



KPJ mladších žáků - sobota 31.5.

KPJ mladších žákyň - neděle 1.6.

V případě velkého počtu mladšího žactva -> rozdělení do dvou skupin (viz podrobný časák).

Startovné
Jednodenní soutěž - 300,- Kč

Dvoudenní soutěž - 500,- Kč

Jednotlivý start - 150,- Kč

O víkendu jsou jednotlivé starty povoleny jen po dohodě s ŘZ. 

 

Přihlášky
Registrovaní (i neregistrovaní) přes web ČAS do čtvrtka 29.5. do 20:00.

Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnutí přihlášky mimo uvedené přebory v případě velkého počtu
startujících.

Do poznámky uvádějte výkony v jednotlivých disciplínách - kvůli nasazení.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole v hlasatelně na tribuně.

Zdravotní služba
Zajištěna. Zdravotník bude na tribuně poblíž nástěnky s výsledky.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



* časový pořad je orientační a může být posunut, podle obsazení sektoru

 

Další informace

Čas Disciplíny

11:00
desetiboj M  
desetiboj Jři  
desetiboj Dci  

11:20 devítiboj Žci  

11:40
sedmiboj Ž  
sedmiboj Jky  
sedmiboj Dky  

12:30 sedmiboj Žky  

13:00 pětiboj Žcm  

16:10 100 m M Běh 01

16:50 200 m M Běh 01

sobota, 31.5.2025

Čas Disciplíny

10:00 pětiboj Žkm  

neděle, 1.6.2025




